Vydal : 1.Kaspo - Orcar a.s. -1 / 10- Platnost od : 12-2011
OBJEDNACÍ KÓD Specifikace vozu Řazení Model  Interiér *
ALFA ROMEO
Zakázka - B001 6MT OD 2007 K-MKR
AUDI
AUDI-K001 A2 5MT 2000-2005 K-SPA
AUDI-K002 A3 (7,8 VIN = 8P) 5+6MT Od 2003 K-SPA
AUDI-K003 A6 (C5) AT.Seq. OD 2004 K-VRP
AUDI-K004 A6 (C6) AT.Seq. OD 2006 K-VRP
CITROËN
CCMCAM2010-K010 C1 5MT.PZ OD 5/2005 K-MKR
CCMCAM2001-K001 C2, C3 , Pluriel 5MT.PZ 2003-2009 K-VRP
CCMCAM2030-K030 C3 Picasso 5MT.PZ OD 2009 K-SPA
CCMCAM2032-K032 C3 (II) 5MT.PZ OD 2010 K-VRP
CCMCAM2008-K008 5MT.PZ  11/2004-2010 K-SPA
CCMCAM2009-K009 5MT.PZ  11/2004-2010 K-RPA
CCMCAM2018-K018 C4 – Picasso 5MT.PZ OD 2006 K-RPA
CCMCAM2019-K019 5MT.PZ OD 2007 K-RPA
CCMCAM2033-K033 C4 (II) 5MT.PZ OD 2011 K-MKR
CCMCAM2034-K034 C4 (II) 1.6 Hdi – 110 /  2.0 Hdi - 150 6MT.LP OD 2011 K-MKR
CCMCAM2004-K004 Xsara 5MT.PZ 1997-2004 K-VRP
CCMCAM2005-K005 Xsara Picasso 5MT.PZ 2004-2008 K-CPD
CCMCAM2003-K003 C5 5MT.PZ 2001-2005 K-MKR
CCMCAM2012-K012 C5 +FL 2004 6MT.LP 11/2004-12/2008 K-VRP
CCMCAM2022-K022 C5 5MT.PZ 11/2004-2007 K-MKR
CCMCAM2028-K028 5MT.PZ OD 2008 K-MKR
CCMCAM2029-K029 6MT,LP OD 2008 K-MKR
CCMCAM2013-K013 C8 6MT.LP 2003-2009 K-CPD
CCMCAM2023-K023 C -Crosser  2.0 , 2.2 Hdi 6MT.LP OD 2007 K-SKO
CCMCAM2024-K024 C -Crosser  2.4i – CVT AT-CVT 2007-2009 K-SKO
CCMCAM2025-K025 C -Crosser  2.4i – CWO 5MT.LP OD 2007 K-SKO
CCMCAM2031-K031 C -Crosser  2.2 HDi AT-DCS OD 10/2009 K-RKO
CCMCAM2006-K006 Berlingo  , platí i pro verzi First 5MT.PZ 2003-2010 K-VRP
CCMCAM2027-K027 5MT.PZ OD 2008 K-VRP
CCMCAM2026-K026 Nemo – 1.4i , 1.4HDi 5MT.PZ OD 2008 K-MKR
CCMCAM2016-K016 Jumpy 6MT.PZ 2002-2006 K-CPD
CCMCAM2017-K017 Jumpy 5MT.LP 2001-2006 K-CPD
CCMCAM2020-K020 Jumpy (II) 5MT.PZ OD 2007 K-VRP
CCMCAM2021-K021 Jumpy (II) prstenec 6MT.LP OD 2007 K-VRP
CCMCAM2007-K007 Jumper (II) - prstenec 5MT.LP 2002-2006 K-CPD
CCMCAM2014-K014 5MT.LP OD 2006 K-MKR
CCMCAM2015-K015 6MT.LP OD 2006 K-MKR
DACIA
DACI-K001 LOGAN 5MT.PZ 2004-2007 K-RPA
DACI-K002 LOGAN (II) 5MT.PZ OD 2008 K-VRP
DACI-K003 SANDERO 5MT.PZ OD 2008 K-RPA